

# J. Mørup Stof ApS

Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 58 65 28

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

---

Jørgen Mørup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J. Mørup Stof ApS Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 58 65 28
	Stiftet: 12. november 1975
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 43. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Mørup Pallishøj, formand Jørgen Mørup Mads Mørup
<b>Direktion</b>	Jørgen Mørup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Mørup Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.223 t.kr. mod 17.264 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.415 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,3 % af de samlede aktiver på 17.223 t.kr., hvilket er en stigning på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.927</b>	<b>24.156</b>
Salgsomkostninger	-36.117	-220.176
Administrationsomkostninger	-360.357	-229.670
Andre driftsomkostninger	-86.540	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-220.087</b>	<b>-425.690</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	364.726	327.684
Finansielle indtægter	136.419	191.077
Finansielle omkostninger	-97.522	-40.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.536</b>	<b>52.643</b>
Skat af årets resultat	-41.210	20.390
<b>Årets resultat</b>	<b>142.326</b>	<b>73.033</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.326	73.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.326</b>	<b>73.033</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	922.488	1.000.430
1	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt kunst	76.500	178.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>998.988</u>	<u>1.178.470</u>
	Værdipapirer	<u>1.804.144</u>	<u>1.889.442</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.804.144</u>	<u>1.889.442</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.803.132</u></b>	<b><u>3.067.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>80.854</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>80.854</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.416.972	9.886.561
	Udskudte skatteaktiver	4.727	19.673
	Tilgodehavende selskabsskat	0	165.685
	Andre tilgodehavender	<u>1.868.250</u>	<u>1.800.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.289.949</u>	<u>11.871.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.079.543</u>	<u>2.243.125</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.419.492</u></b>	<b><u>14.195.898</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.222.624</u></b>	<b><u>17.263.810</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	<u>15.415.311</u>	<u>15.272.985</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.415.311</u></b>	<b><u>16.272.985</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitut	<u>564.914</u>	<u>691.417</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.914</u>	<u>691.417</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	123.955	114.743
	Selskabsskat	9.378	0
	Anden gæld	<u>109.066</u>	<u>184.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.399</u>	<u>299.408</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>807.313</u></b>	<b><u>990.825</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.222.624</u></b>	<b><u>17.263.810</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**
**1. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt kunst</u>
Kostpris 1. juli	4.478.574	79.779	729.532
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-509.163</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.478.574</u></b>	<b><u>79.779</u></b>	<b><u>220.369</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	3.478.144	79.779	551.492
Årets afskrivninger	77.942	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-407.623</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>3.556.086</u></b>	<b><u>79.779</u></b>	<b><u>143.869</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>922.488</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.500</u></b>

30/6 2016
30/6 2015
**2. Anpartskapital**

Anpartskapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. juli	15.272.985	15.199.952
Overført fra årets resultatdisponering	<u>142.326</u>	<u>73.033</u>
	<b><u>15.415.311</u></b>	<b><u>15.272.985</u></b>

**4. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	<u>123.955</u>	<u>64.648</u>	<u>688.869</u>	<u>806.160</u>
	<b><u>123.955</u></b>	<b><u>64.648</u></b>	<b><u>688.869</u></b>	<b><u>806.160</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 922 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 3.500 t.kr. til fordel for den tilknyttede virksomhed KnowledgeCotton Apparel A/S' bankgæld.

#### **Leasing**

Selskabet har sammen med den tilknyttede virksomhed KnowledgeCotton Apparel A/S indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Mørup Holding ApS, CVR-nr. 18 87 34 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.